
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/349/23 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Boniewo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688 ) w związku z § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej  wysokości diet przysługujących radnemu gminy(Dz.U.z 
2021r., poz.1974)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnemu Rady Gminy Boniewo za wykonanie funkcji radnego przysługuje dieta w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości : 2.140 zł ( słownie: dwa tysiące sto czterdzieści złotych ) 
miesięcznie, 

2) dla pozostałych radnych w wysokości: 720 zł ( słownie: siedemset dwadzieścia złotych)  miesięcznie. 

§ 2. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wysokość diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie. 

§ 3. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o 10 % za każdą nieobecność radnego na sesji lub posiedzeniu 
komisji, której jest członkiem. 

§ 4. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy w terminie do dnia 30 bieżącego miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX/61/19 Rady gminy Boniewo z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Boniewo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie od 29 listopada 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 199


	UCHWAŁA NR XLVI/349/23 RADY GMINY BONIEWO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-01-05T09:12:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




